Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS CUIABÁ BELA VISTA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria nº 744, de 19 de abril de

2021, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

I – Retificar o item do Edital Nº 17/2022 - BLV-GAB/BLV-DG/CBLV/RTR/IFMT  conforme segue:

Onde se lê:

7. CRONOGRAMA7. CRONOGRAMA

DATADATA EVENTOSEVENTOS

30/12/2022 Publicação do Edital

30/11 a  05/12/2022 Inscrição pelo e-mail extensao.blv@ifmt.edu.br conforme o item 2.1 do item 21

06/12/2022 Convocação para Entrevistas

07/12/2022 Resultado preliminar

08/12/2022 Interposição de recursos contra o Resultado preliminar

09/12/2022 Divulgação da análise de recursos

12/12/2022 Homologação do Resultado Final

13/12/2022 Envio de documentos dos estudantes

Leia-se:

7. CRONOGRAMA7. CRONOGRAMA

DATADATA EVENTOSEVENTOS

30/11/2022 Publicação do Edital

30/11 a  05/12/2022 Inscrição pelo e-mail extensao.blv@ifmt.edu.br conforme o item 2.1

06/12/2022 Convocação para Entrevistas

07/12/2022 Resultado preliminar

08/12/2022 Interposição de recursos contra o Resultado preliminar

09/12/2022 Divulgação da análise de recursos

12/12/2022 Homologação do Resultado Final

13/12/2022 Envio de documentos dos estudantes

Cuiabá, 1º de dezembro de 2022.

Jairo Luiz Medeiros Aquino Junior

Diretor Geral do IFMT Campus Cuiabá - Bela Vista

Portaria IFMT Nº 744, de 19.04.2021

	Documento assinado eletronicamente por: